
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00057-2017 LICIT.:  PP 00038-2017 DATA DE ABERTURA:  06/09/2017

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 001830 ITEM: BONE EM BRIM, COR CINZA CHUMBO QTD.: 16.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 16,0000 256,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 16,20 259,20

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.30% 16,25 260,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 08:59:07 16,1900 259,04 0.06% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 08:59:12 16,1500 258,40 0.31% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 08:59:17 16,1400 258,24 0.37% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 08:59:24 16,1000 257,60 0.62% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 08:59:32 0,0000 0,00 0.00% Sim

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:00:14 16,0800 257,28 0.74% Não

7 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:00:26 16,0000 256,00 1.23% Não

8 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:00:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 001831 ITEM: BONE EM BRIM, AZUL ROYAL QTD.: 80.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 16,0000 1.280,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 16,20 1.296,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.30% 16,25 1.300,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:00:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:01:00 16,0000 1.280,00 1.23% Não

3 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:01:03 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 001832 ITEM: BONE EM BRIM, COR BRANCA QTD.: 12.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 16,0000 192,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 16,20 194,40

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.30% 16,25 195,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:01:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:01:38 16,0000 192,00 1.23% Não

3 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:01:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 001833 ITEM: CAMISA SOC. MANGA LONGA, MASCU QTD.: 15.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 52,2000 783,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 52,55 788,25

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.05% 52,58 788,70

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:02:34 52,5000 787,50 0.10% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:02:40 52,4000 786,00 0.29% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:02:50 52,3900 785,85 0.30% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:02:56 52,3500 785,25 0.38% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:03:05 52,3400 785,10 0.40% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:03:12 52,2500 783,75 0.57% Não

7 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:03:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

8 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:03:47 52,2000 783,00 0.67% Não

9 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:04:00 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 001834 ITEM: CAMISA SOC. MANGA CURTA, MASCU QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 49,1900 1.475,70

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 49,30 1.479,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.06% 49,33 1.479,90

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:04:40 49,2900 1.478,70 0.02% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:04:47 49,2500 1.477,50 0.10% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:04:54 49,2400 1.477,20 0.12% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:05:02 49,2000 1.476,00 0.20% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:05:09 49,1900 1.475,70 0.22% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:05:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

7 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:05:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 001835 ITEM: CAMISA SOC. MANGA LONGA, FEMI- QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 52,2000 1.044,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 52,70 1.054,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.09% 52,75 1.055,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:08:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:08:13 52,2000 1.044,00 0.95% Não

3 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:08:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 001836 ITEM: CAMISA SOC. MANGA CURTA, FEMI- QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 49,1900 1.475,70

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 50,20 1.506,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.09% 50,25 1.507,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:09:22 49,1900 1.475,70 2.01% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:09:27 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:10:02 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 001837 ITEM: CAMISA POLO, CINZA CLARO, MAS- QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 39,5000 790,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 40,45 809,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.12% 40,50 810,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:10:47 40,4000 808,00 0.12% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:10:53 40,3500 807,00 0.25% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:11:02 40,3000 806,00 0.37% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:11:08 40,2500 805,00 0.49% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:11:12 40,2000 804,00 0.62% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:11:18 40,1500 803,00 0.74% Não

7 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:11:22 40,1000 802,00 0.87% Não

8 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:11:26 40,0000 800,00 1.11% Não

9 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:11:32 39,9000 798,00 1.36% Não

10 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:12:01 39,8500 797,00 1.48% Não

11 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:12:06 39,8000 796,00 1.61% Não

12 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:12:11 0,0000 0,00 0.00% Sim

13 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:12:46 39,5000 790,00 2.35% Não

14 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:12:49 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 001838 ITEM: CAMISA POLO, MASCULINA, QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 35,9000 1.077,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 36,95 1.108,50

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.13% 37,00 1.110,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:14:05 36,9000 1.107,00 0.14% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:14:20 36,8000 1.104,00 0.41% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:14:25 36,7500 1.102,50 0.54% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:14:30 36,7000 1.101,00 0.68% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:14:38 36,6500 1.099,50 0.81% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:14:43 36,6000 1.098,00 0.95% Não

7 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:14:47 36,5000 1.095,00 1.22% Não

8 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:14:57 36,4500 1.093,50 1.35% Não

9 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:15:06 36,4000 1.092,00 1.49% Não

10 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:15:14 36,3000 1.089,00 1.76% Não

11 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:15:20 36,2500 1.087,50 1.89% Não

12 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:15:26 36,2000 1.086,00 2.03% Não

13 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:15:31 36,1500 1.084,50 2.17% Não

14 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:15:36 36,0500 1.081,50 2.44% Não

15 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:15:41 36,0000 1.080,00 2.57% Não

16 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:15:46 35,9500 1.078,50 2.71% Não

17 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:15:52 35,9000 1.077,00 2.84% Não

18 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:15:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

19 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:16:09 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 001839 ITEM: CAMISA POLO, AZUL ROYAL, QTD.: 80.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 39,4000 3.152,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 40,20 3.216,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.12% 40,25 3.220,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:17:22 39,5000 3.160,00 1.74% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:17:27 39,4500 3.156,00 1.87% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:17:36 39,4400 3.155,20 1.89% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:17:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:17:52 39,4000 3.152,00 1.99% Não

6 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:17:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 001840 ITEM: CAMISA POLO, BRANCO, FAIXAS QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 39,3000 786,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 40,20 804,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.12% 40,25 805,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:18:41 39,4000 788,00 1.99% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:18:49 39,3000 786,00 2.24% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:19:13 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:19:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 001841 ITEM: CAMISA BRIM LEVE, AZUL ROYAL, QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 45,4000 908,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 45,50 910,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.10% 45,55 911,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:20:03 45,4900 909,80 0.02% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:20:18 45,4500 909,00 0.11% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:20:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:20:47 45,4000 908,00 0.22% Não

5 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:20:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     013/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 001842 ITEM: CAMISA BRIM LEVE, BRANCA, QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 45,4000 454,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 45,50 455,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.10% 45,55 455,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:22:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:22:11 45,4000 454,00 0.22% Não

3 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:22:37 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     014/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 001843 ITEM: CALCA MASCULINA, CINZA CHUMBO QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 52,0000 1.040,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 52,20 1.044,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.09% 52,25 1.045,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:26:27 52,1500 1.043,00 0.10% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:26:30 52,1000 1.042,00 0.19% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:26:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:26:44 52,0500 1.041,00 0.29% Não

5 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:26:49 52,0000 1.040,00 0.38% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:26:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     015/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 001844 ITEM: CALCA MASCULINA AZUL ROYAL QTD.: 80.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 54,5500 4.364,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 54,70 4.376,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.05% 54,73 4.378,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:29:00 54,6500 4.372,00 0.09% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:29:04 54,6000 4.368,00 0.18% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:29:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:29:35 54,5500 4.364,00 0.27% Não

5 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:29:43 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     016/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 001845 ITEM: CALCA MASCULINA, BRANCA, QTD.: 24.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 49,9000 1.197,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 49,95 1.198,80

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 2.10% 51,00 1.224,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:30:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:30:56 49,9000 1.197,60 0.10% Não

3 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:31:01 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     017/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 001846 ITEM: JAQUETA AZUL MARINHO, MASCULI QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 178,5000 1.785,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 203,70 2.037,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.02% 203,75 2.037,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:32:02 203,5000 2.035,00 0.10% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:32:06 203,0000 2.030,00 0.34% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:32:12 199,9000 1.999,00 1.87% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:32:21 190,0000 1.900,00 6.73% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:32:25 189,9000 1.899,00 6.77% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:32:29 185,0000 1.850,00 9.18% Não

7 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:32:36 184,9000 1.849,00 9.23% Não

8 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:32:46 180,0000 1.800,00 11.63% Não

9 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:32:54 179,9000 1.799,00 11.68% Não

10 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:32:59 179,0000 1.790,00 12.13% Não

11 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:33:04 178,9000 1.789,00 12.17% Não

12 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:33:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

13 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:33:31 178,5000 1.785,00 12.37% Não

14 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:33:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     018/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 001847 ITEM: JAQUETA CINZA CHUMBO, MASCULI- QTD.: 6.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 178,5000 1.071,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 203,70 1.222,20

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.02% 203,75 1.222,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:34:19 178,5000 1.071,00 12.37% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:34:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:35:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     019/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 001848 ITEM: JAQUETA AZUL ROYAL, MASCULINA QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 178,5000 3.570,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 203,70 4.074,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.02% 203,75 4.075,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:35:39 178,5000 3.570,00 12.37% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:35:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:35:46 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     020/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 020 CÓD. ITEM: 001849 ITEM: JAQUETA COR CINZA CLARO, MASCU QTD.: 6.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 178,5000 1.071,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 203,70 1.222,20

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.02% 203,75 1.222,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:36:13 178,5000 1.071,00 12.37% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:36:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:36:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     021/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 021 CÓD. ITEM: 001850 ITEM: JAQUETA AZUL MARINHO, FEMININA QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 178,5000 1.785,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 204,70 2.047,00

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.02% 204,75 2.047,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:36:48 178,5000 1.785,00 12.80% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:36:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:36:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     022/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 022 CÓD. ITEM: 001856 ITEM: CAMISA FEMININA TIPO POLO EM QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 37,4000 1.122,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 37,95 1.138,50

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.13% 38,00 1.140,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:38:00 37,9000 1.137,00 0.13% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:38:08 37,8000 1.134,00 0.40% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:38:13 37,7500 1.132,50 0.53% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:38:18 37,7000 1.131,00 0.66% Não

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:38:23 37,6500 1.129,50 0.79% Não

6 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:38:27 37,6000 1.128,00 0.92% Não

7 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:38:33 37,5500 1.126,50 1.05% Não

8 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:38:40 37,4500 1.123,50 1.32% Não

9 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:38:45 0,0000 0,00 0.00% Sim

10 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:38:57 37,4000 1.122,00 1.45% Não

11 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:38:59 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     023/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 023 CÓD. ITEM: 002652 ITEM: JALECO FEMININO 100% POLIESTER QTD.: 2.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 43,0000 86,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 44,20 88,40

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.11% 44,25 88,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:39:40 44,1000 88,20 0.23% Não

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:39:46 44,0500 88,10 0.34% Não

3 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:39:50 44,0000 88,00 0.45% Não

4 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:39:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:40:15 43,0000 86,00 2.71% Não

6 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:40:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     024/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 024 CÓD. ITEM: 002653 ITEM: CALCA FEMININA EM BRIM, BRANCA QTD.: 4.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

336 - HELDER TADEU WINTER - ME 49,4000 197,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HELDER TADEU WINTER - ME MENOR

VALOR

WINTER 0.00% 49,45 197,80

2° RENATO ISIDORO - ME Classificada CALDENSE 0.10% 49,50 198,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RENATO ISIDORO - ME 06/09/2017 09:41:07 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:41:13 49,4000 197,60 0.10% Não

3 1° HELDER TADEU WINTER - ME 06/09/2017 09:41:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     025/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00057-2017 LICIT.:  PP 00038-2017 DATA DE ABERTURA:  06/09/2017

VENCEDOR:  HELDER TADEU WINTER - ME CÓDIGO:  336

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (001830) BONE EM BRIM, COR CINZA CHUMBO WINTER 16.0000 UN 16,0000 256,00 1.23 6

002 - (001831) BONE EM BRIM, AZUL ROYAL WINTER 80.0000 UN 16,0000 1.280,00 1.23 1

003 - (001832) BONE EM BRIM, COR BRANCA WINTER 12.0000 UN 16,0000 192,00 1.23 1

004 - (001833) CAMISA SOC. MANGA LONGA, MASCU WINTER 15.0000 UN 52,2000 783,00 0.67 7

006 - (001835) CAMISA SOC. MANGA LONGA, FEMI- WINTER 20.0000 UN 52,2000 1.044,00 0.95 1

011 - (001840) CAMISA POLO, BRANCO, FAIXAS WINTER 20.0000 UN 39,3000 786,00 2.24 2

012 - (001841) CAMISA BRIM LEVE, AZUL ROYAL, WINTER 20.0000 UN 45,4000 908,00 0.22 3

013 - (001842) CAMISA BRIM LEVE, BRANCA, WINTER 10.0000 UN 45,4000 454,00 0.22 1

014 - (001843) CALCA MASCULINA, CINZA CHUMBO WINTER 20.0000 UN 52,0000 1.040,00 0.38 4

015 - (001844) CALCA MASCULINA AZUL ROYAL WINTER 80.0000 UN 54,5500 4.364,00 0.27 3

016 - (001845) CALCA MASCULINA, BRANCA, WINTER 24.0000 UN 49,9000 1.197,60 0.10 1

022 - (001856) CAMISA FEMININA TIPO POLO EM WINTER 30.0000 UN 37,4000 1.122,00 1.45 9

024 - (002653) CALCA FEMININA EM BRIM, BRANCA WINTER 4.0000 UN 49,4000 197,60 0.10 1

TOTAL DO PARTICIPANTE HELDER TADEU WINTER - ME 13.624,20

VENCEDOR:  RENATO ISIDORO - ME CÓDIGO:  357

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (001834) CAMISA SOC. MANGA CURTA, MASCU CALDENSE 30.0000 UN 49,1900 1.475,70 0.22 5

007 - (001836) CAMISA SOC. MANGA CURTA, FEMI- CALDENSE 30.0000 UN 49,1900 1.475,70 2.01 1

008 - (001837) CAMISA POLO, CINZA CLARO, MAS- CALDENSE 20.0000 UN 39,5000 790,00 2.35 12

009 - (001838) CAMISA POLO, MASCULINA, CALDENSE 30.0000 UN 35,9000 1.077,00 2.84 17

010 - (001839) CAMISA POLO, AZUL ROYAL, CALDENSE 80.0000 UN 39,4000 3.152,00 1.99 4

017 - (001846) JAQUETA AZUL MARINHO, MASCULI CALDENSE 10.0000 UN 178,5000 1.785,00 12.37 12

018 - (001847) JAQUETA CINZA CHUMBO, MASCULI- CALDENSE 6.0000 UN 178,5000 1.071,00 12.37 1

019 - (001848) JAQUETA AZUL ROYAL, MASCULINA CALDENSE 20.0000 UN 178,5000 3.570,00 12.37 1

020 - (001849) JAQUETA COR CINZA CLARO, MASCU CALDENSE 6.0000 UN 178,5000 1.071,00 12.37 1

021 - (001850) JAQUETA AZUL MARINHO, FEMININA CALDENSE 10.0000 UN 178,5000 1.785,00 12.80 1

023 - (002652) JALECO FEMININO 100% POLIESTER CALDENSE 2.0000 UN 43,0000 86,00 2.71 4

TOTAL DO PARTICIPANTE RENATO ISIDORO - ME 17.338,40

TOTAL DO PROCESSO: 30.962,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     026/026
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00057-2017 LICIT.:  PP 00038-2017 DATA DE ABERTURA:  06/09/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (001830) BONE EM BRIM, COR CINZA CHUMBO HELDER TADEU WINTER - ME 256,00

002 - (001831) BONE EM BRIM, AZUL ROYAL HELDER TADEU WINTER - ME 1.280,00

003 - (001832) BONE EM BRIM, COR BRANCA HELDER TADEU WINTER - ME 192,00

004 - (001833) CAMISA SOC. MANGA LONGA, MASCU HELDER TADEU WINTER - ME 783,00

005 - (001834) CAMISA SOC. MANGA CURTA, MASCU RENATO ISIDORO - ME 1.475,70

006 - (001835) CAMISA SOC. MANGA LONGA, FEMI- HELDER TADEU WINTER - ME 1.044,00

007 - (001836) CAMISA SOC. MANGA CURTA, FEMI- RENATO ISIDORO - ME 1.475,70

008 - (001837) CAMISA POLO, CINZA CLARO, MAS- RENATO ISIDORO - ME 790,00

009 - (001838) CAMISA POLO, MASCULINA, RENATO ISIDORO - ME 1.077,00

010 - (001839) CAMISA POLO, AZUL ROYAL, RENATO ISIDORO - ME 3.152,00

011 - (001840) CAMISA POLO, BRANCO, FAIXAS HELDER TADEU WINTER - ME 786,00

012 - (001841) CAMISA BRIM LEVE, AZUL ROYAL, HELDER TADEU WINTER - ME 908,00

013 - (001842) CAMISA BRIM LEVE, BRANCA, HELDER TADEU WINTER - ME 454,00

014 - (001843) CALCA MASCULINA, CINZA CHUMBO HELDER TADEU WINTER - ME 1.040,00

015 - (001844) CALCA MASCULINA AZUL ROYAL HELDER TADEU WINTER - ME 4.364,00

016 - (001845) CALCA MASCULINA, BRANCA, HELDER TADEU WINTER - ME 1.197,60

017 - (001846) JAQUETA AZUL MARINHO, MASCULI RENATO ISIDORO - ME 1.785,00

018 - (001847) JAQUETA CINZA CHUMBO, MASCULI- RENATO ISIDORO - ME 1.071,00

019 - (001848) JAQUETA AZUL ROYAL, MASCULINA RENATO ISIDORO - ME 3.570,00

020 - (001849) JAQUETA COR CINZA CLARO, MASCU RENATO ISIDORO - ME 1.071,00

021 - (001850) JAQUETA AZUL MARINHO, FEMININA RENATO ISIDORO - ME 1.785,00

022 - (001856) CAMISA FEMININA TIPO POLO EM HELDER TADEU WINTER - ME 1.122,00

023 - (002652) JALECO FEMININO 100% POLIESTER RENATO ISIDORO - ME 86,00

024 - (002653) CALCA FEMININA EM BRIM, BRANCA HELDER TADEU WINTER - ME 197,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial
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